SLK-E900 系列
工业级大功率 WiFi 4G/3G 路
由器
规格书
日期: 2017-5-25
            2 / 8 2 / 8
SLK-E900 系列 大功率 WiFi 4G 路由器  产品规格书
网址：www.seriallink.net    邮箱：info@seriallink.net            联系电话：+86-18682315199

Seriallink 工业路由器,网线,电源适配器,天线,说明书（可选电子档）,保修卡，
合格证
订购信息：
产品型号 LAN 口 WAN SIM 卡 WIFI天线 4G 天线
            5 / 8 5 / 8
SLK-E900 系列 大功率 WiFi 4G 路由器  产品规格书
网址：www.seriallink.net    邮箱：info@seriallink.net            联系电话：+86-18682315199
SLK-E900-LTE(全网通版本)可选配 GPS 4 1 1 2 2
SLK-E900-HSDPA(联 3G版本) 可选配 GPS 4 1 1 2 2
SLK-E900-EVDO(电信 3G版本) 可选配 GPS 4 1 1 2 2
第二章 设备安装
2.1 安装注意事项
 请确认设备在 3G/4G 网络覆盖范围内，并且现场无屏蔽。现场必须具有 220V AC 或
9~50VDC 供电环境。